CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2022

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO, EM CARÁTER EMERGENCIAL, E POR TEMPO DETERMINADO, DE
UM PROFISSIONAL PARA O EXERCÍCIO EXCLUSIVO DE OFICIAL DE INFORMÁTICA

EDITAL Nº 03/2022 – PELOTAS RS

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS, Vereador MARCOS FERREIRA, responsável pela
seleção pública, no uso das atribuições legais,  TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS, que não havendo
recursos,  a  HOMOLOGAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES do  PROCESSO  SELETIVO  PÚBLICO  DE  OFICIAL  DE
INFORMÁTICA EM CARÁTER EMERGENCIAL, para preenchimento de uma vaga para o exercício exclusivo
no Poder Legislativo do Município de Pelotas – RS.

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS: (ORDEM ALFABÉTICA)
NOME DO CANDIDATO Nº INSCRIÇÃO PROTOCOLO HABILITAÇÃO

ALICE SAN MARTINS DE PAIVA 16 02543-2022 HABILITADA
ANGEL ERNESTO FARIAS PEREZ 15 02541-2022 HABILITADO
ANGELO AFONSO DOS SANTOS 09 02527-2022 HABILITADO
DIOGO VEBER LIMA 02 02495-2022 HABILITADO
EDUARDO GARCIA DE MEDEIROS 03 02496-2022 HABILITADO
EMANUEL COSTA CAVALCANTI 07 02508-2022 HABILITADO
FELIPE DA SILVA MORALES 06 02505-2022 HABILITADO
GILVANI JOSE RUOSO 18 02547-2022 HABILITADO
IGOR SALDANHA NOGUEZ. 25 02557-2022 HABILITADO
JEAN MARCIO NASCIMENTO DE CARVALHO 23 02553-2022 HABILITADO
JOÃO SANDRO PROENÇA AFONSO JUNIOR 22 02552-2022 HABILITADO
JOSE ANDREA MORAES TEIXEIRA 12 02531-2022 HABILITADA
LEONARDO PINTO MANETTI 11 02529-2022 HABILITADO
OTÁVIO NOTT BONOW 05 02501-2022 HABILITADO
PEDRO ARTHUR PASSOS DA SILVA 01 02474-2022 HABILITADO
RAFAEL NUNES FOLHA 14 02533-2022 HABILITADO
RAFAEL SANCHOTENE SILVA 13 02532-2022 HABILITADO
RODRIGO GOMES VIEIRA 08 02522-2022 HABILITADO

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
Pelotas, 12 de Maio de 2022

Vereador Marcos Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de Pelotas